
  

O  G  Ł  O  S  Z  E  N  I   E
   Zwołuję w dniu 30 czerwca (czwartek) 2016r.

o godz. 900 w sali widowiskowej w Męcince, Męcinka 85 
XX ZWYCZAJNĄ SESJĘ  RADY GMINY MĘCINKA

Porządek obrad : 
1. Otwarcie sesji.
2. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji. 
3. Zgłaszanie interpelacji i zapytań.   
4. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  nt. stanu bezrobocia w gminie  Męcinka
    i podejmowanych działań jego zmniejszenia w 2015 roku. 
5. Informacja nt. zabezpieczenia usług zdrowotnych  na terenie gminy Męcinka w 2015 roku.
6. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  
    Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Piotrowicach za 2015 rok.  
7. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego  Gminy Męcinka za 2015r. wraz ze 
    sprawozdaniem z wykonania budżetu  Gminy Męcinka za 2015 rok. 
8. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Męcinka za 2015rok. 
9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie : 
    1/ zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego  wymiaru 
        godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli pełniących 
        funkcje kierownicze, nauczycieli specjalistów oraz realizujących w ramach stosunku      
        pracy obowiązki określone na stanowiskach o różnym tygodniowym obowiązkowym 
        wymiarze godzin, 
    2/ określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej oraz 
        warunków i sposobu ich przyznawania nauczycielom szkół prowadzonych przez Gminę 
        Męcinka, 
    3/ wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego stanowiącego 
        własność Gminy Męcinka (mieszkanie Nr 1 w budynku Nr 74 w Męcince), 
    4/ wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego stanowiącego 
        własność Gminy Męcinka (mieszkanie Nr 3  w budynku Nr 74 w Męcince), 
    5/ wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego stanowiącego 
        własność Gminy Męcinka (mieszkanie Nr 4  w budynku Nr 74 w Męcince), 
    6/ regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Męcinka, 
    7/ szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia  usług w zakresie odbierania odpadów 
        komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
    8/ wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
        składanej przez właściciela nieruchomości, 
    9/ określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
        odpadami komunalnymi,
    10/ uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
        Męcinka (obręb Piotrowice), 
    11/ przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
          przestrzennego gminy Męcinka (obręb Małuszów), 
    12/ przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (obręb 
          Piotrowice), 
   13/  zmiany budżetu gminy Męcinka na 2016 rok.
10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.
11. Wolne wnioski i informacje. 
12. Część uroczysta z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego (godz. 1200)
13. Zamknięcie sesji. 

PRZEWODNICZĄCY   RADY         
                                                                                   Wojciech Lichoń 
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